
POSTANOWIENIE NR 234/2019 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 8 maja 2019 r. 

w sprawie zwołania pierwszych posiedzeń obwodowych komisji wyborczych  

w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 9 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 

684), w celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co następuje: 

§ 1. 

Zwołuje się pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych, powołanych przez Komisarza 

Wyborczego w Łodzi II, zgodnie z załącznikiem nr 1 do Postanowienia. 

§ 2. 

Obsługę oraz techniczno-materialne warunki pracy komisji zapewni wójt (burmistrz, prezydent 

miasta). 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

/-/ Katarzyna Marat 

  



Załącznik nr 1 

do Postanowienia nr 234/2019 Komisarza Wyborczego 

w Łodzi II z dnia 8 maja 2019 r. 

 

M. Kutno 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Urząd Miasta Kutno, Pl. M. J. Piłsudskiego 18, 99-300 Kutno, duża sala konferencyjna 

Termin: 16 maja 2019 r. o godz. 08:00 

Nr 2 

Miejsce: Urząd Miasta Kutno, Pl. M. J. Piłsudskiego 18, 99-300 Kutno, duża sala konferencyjna 

Termin: 16 maja 2019 r. o godz. 08:00 

Nr 3 

Miejsce: Urząd Miasta Kutno, Pl. M. J. Piłsudskiego 18, 99-300 Kutno, duża sala konferencyjna 

Termin: 16 maja 2019 r. o godz. 08:00 

Nr 4 

Miejsce: Urząd Miasta Kutno, Pl. M. J. Piłsudskiego 18, 99-300 Kutno, duża sala konferencyjna 

Termin: 16 maja 2019 r. o godz. 08:00 

Nr 5 

Miejsce: Urząd Miasta Kutno, Pl. M. J. Piłsudskiego 18, 99-300 Kutno, duża sala konferencyjna 

Termin: 16 maja 2019 r. o godz. 08:00 

Nr 6 

Miejsce: Urząd Miasta Kutno, Pl. M. J. Piłsudskiego 18, 99-300 Kutno, duża sala konferencyjna 

Termin: 16 maja 2019 r. o godz. 08:00 

Nr 7 

Miejsce: Urząd Miasta Kutno, Pl. M. J. Piłsudskiego 18, 99-300 Kutno, duża sala konferencyjna 

Termin: 16 maja 2019 r. o godz. 08:00 

Nr 8 

Miejsce: Urząd Miasta Kutno, Pl. M. J. Piłsudskiego 18, 99-300 Kutno, duża sala konferencyjna 

Termin: 16 maja 2019 r. o godz. 08:00 



Nr 9 

Miejsce: Urząd Miasta Kutno, Pl. M. J. Piłsudskiego 18, 99-300 Kutno, duża sala konferencyjna 

Termin: 16 maja 2019 r. o godz. 08:00 

Nr 10 

Miejsce: Urząd Miasta Kutno, Pl. M. J. Piłsudskiego 18, 99-300 Kutno, duża sala konferencyjna 

Termin: 16 maja 2019 r. o godz. 08:00 

Nr 11 

Miejsce: Urząd Miasta Kutno, Pl. M. J. Piłsudskiego 18, 99-300 Kutno, duża sala konferencyjna 

Termin: 16 maja 2019 r. o godz. 08:00 

Nr 12 

Miejsce: Urząd Miasta Kutno, Pl. M. J. Piłsudskiego 18, 99-300 Kutno, duża sala konferencyjna 

Termin: 16 maja 2019 r. o godz. 08:00 

Nr 13 

Miejsce: Urząd Miasta Kutno, Pl. M. J. Piłsudskiego 18, 99-300 Kutno, duża sala konferencyjna 

Termin: 16 maja 2019 r. o godz. 08:00 

Nr 14 

Miejsce: Urząd Miasta Kutno, Pl. M. J. Piłsudskiego 18, 99-300 Kutno, duża sala konferencyjna 

Termin: 16 maja 2019 r. o godz. 12:00 

Nr 15 

Miejsce: Urząd Miasta Kutno, Pl. M. J. Piłsudskiego 18, 99-300 Kutno, duża sala konferencyjna 

Termin: 16 maja 2019 r. o godz. 12:00 

Nr 16 

Miejsce: Urząd Miasta Kutno, Pl. M. J. Piłsudskiego 18, 99-300 Kutno, duża sala konferencyjna 

Termin: 16 maja 2019 r. o godz. 12:00 

Nr 17 

Miejsce: Urząd Miasta Kutno, Pl. M. J. Piłsudskiego 18, 99-300 Kutno, duża sala konferencyjna 

Termin: 16 maja 2019 r. o godz. 12:00 

Nr 18 

Miejsce: Urząd Miasta Kutno, Pl. M. J. Piłsudskiego 18, 99-300 Kutno, duża sala konferencyjna 

Termin: 16 maja 2019 r. o godz. 12:00 



Nr 19 

Miejsce: Urząd Miasta Kutno, Pl. M. J. Piłsudskiego 18, 99-300 Kutno, duża sala konferencyjna 

Termin: 16 maja 2019 r. o godz. 12:00 

Nr 20 

Miejsce: Urząd Miasta Kutno, Pl. M. J. Piłsudskiego 18, 99-300 Kutno, duża sala konferencyjna 

Termin: 16 maja 2019 r. o godz. 12:00 

Nr 21 

Miejsce: Urząd Miasta Kutno, Pl. M. J. Piłsudskiego 18, 99-300 Kutno, duża sala konferencyjna 

Termin: 16 maja 2019 r. o godz. 12:00 

Nr 22 

Miejsce: Urząd Miasta Kutno, Pl. M. J. Piłsudskiego 18, 99-300 Kutno, duża sala konferencyjna 

Termin: 16 maja 2019 r. o godz. 12:00 

Nr 23 

Miejsce: Urząd Miasta Kutno, Pl. M. J. Piłsudskiego 18, 99-300 Kutno, duża sala konferencyjna 

Termin: 16 maja 2019 r. o godz. 12:00 

Nr 24 

Miejsce: Urząd Miasta Kutno, Pl. M. J. Piłsudskiego 18, 99-300 Kutno, duża sala konferencyjna 

Termin: 16 maja 2019 r. o godz. 12:00 

Nr 25 

Miejsce: Urząd Miasta Kutno, Pl. M. J. Piłsudskiego 18, 99-300 Kutno, duża sala konferencyjna 

Termin: 16 maja 2019 r. o godz. 12:00 

Nr 26 

Miejsce: Urząd Miasta Kutno, Pl. M. J. Piłsudskiego 18, 99-300 Kutno, duża sala konferencyjna 

Termin: 16 maja 2019 r. o godz. 12:00 

Nr 27 

Miejsce: Urząd Miasta Kutno, Pl. M. J. Piłsudskiego 18, 99-300 Kutno, duża sala konferencyjna 

Termin: 16 maja 2019 r. o godz. 12:00 

Nr 28 

Miejsce: Urząd Miasta Kutno, Pl. M. J. Piłsudskiego 18, 99-300 Kutno, duża sala konferencyjna 

Termin: 16 maja 2019 r. o godz. 12:00 



Nr 29 

Miejsce: Urząd Miasta Kutno, Pl. M. J. Piłsudskiego 18, 99-300 Kutno, duża sala konferencyjna 

Termin: 16 maja 2019 r. o godz. 12:00 

 

Gm. Bedlno 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Sala Konferencyjna w Urzędzie Gminy w Bedlnie 

Termin: 14 maja 2019 r. o godz. 18:00 

 

 

Gm. Dąbrowice 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Gminy w Dąbrowicach - Sala konferencyjna I p. 

Termin: 16 maja 2019 r. o godz. 11:00 

 

 

Gm. Krośniewice 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Szkoła Podstawowa nr 1 w Krośniewicach, ul. Łęczycka 17 

Termin: 9 maja 2019 r. o godz. 15:00 

 

 

Gm. Krzyżanów 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Gminy Krzyżanów 

Termin: 15 maja 2019 r. o godz. 08:00 

 

 

Gm. Kutno 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 



Miejsce: Urząd Miasta Kutno, Pl. M. J. Piłsudskiego 18, 99-300 Kutno, sala nr 328, I piętro 

Termin: 15 maja 2019 r. o godz. 10:00 

 

 

Gm. Łanięta 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Łaniętach 

Termin: 14 maja 2019 r. o godz. 13:00 

 

 

Gm. Nowe Ostrowy 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Gminy Nowe Ostrowy, Nowe Ostrowy 80, 99-350 Ostrowy 

Termin: 9 maja 2019 r. o godz. 15:30 

 

 

Gm. Oporów 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Gminna Biblioteka Publiczna w Oporowie 

Termin: 13 maja 2019 r. o godz. 13:00 

 

 

Gm. Strzelce 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: SALA KONFERENCYJNA URZĘDU GMINY STRZELCE, UL. LEŚNA 1, 99-307 STRZELCE 

Termin: 21 maja 2019 r. o godz. 15:00 

 

 

Gm. Żychlin 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 



Nr 1 

Miejsce: Żychlin, ul. Barlickiego 15A (sala konferencyjna Urzędu Gminy w Żychlinie) 

Termin: 13 maja 2019 r. o godz. 09:00 

Nr 2 

Miejsce: Żychlin, ul. Barlickiego 15A (sala konferencyjna Urzędu Gminy w Żychlinie) 

Termin: 13 maja 2019 r. o godz. 09:00 

Nr 3 

Miejsce: Żychlin, ul. Barlickiego 15A (sala konferencyjna Urzędu Gminy w Żychlinie) 

Termin: 13 maja 2019 r. o godz. 09:00 

Nr 4 

Miejsce: Żychlin, ul. Barlickiego 15A (sala konferencyjna Urzędu Gminy w Żychlinie) 

Termin: 13 maja 2019 r. o godz. 10:00 

Nr 5 

Miejsce: Żychlin, ul. Barlickiego 15A (sala konferencyjna Urzędu Gminy w Żychlinie) 

Termin: 13 maja 2019 r. o godz. 10:00 

Nr 6 

Miejsce: Żychlin, ul. Barlickiego 15A (sala konferencyjna Urzędu Gminy w Żychlinie) 

Termin: 13 maja 2019 r. o godz. 10:00 

Nr 7 

Miejsce: Żychlin, ul. Barlickiego 15A (sala konferencyjna Urzędu Gminy w Żychlinie) 

Termin: 13 maja 2019 r. o godz. 11:00 

Nr 8 

Miejsce: Żychlin, ul. Barlickiego 15A (sala konferencyjna Urzędu Gminy w Żychlinie) 

Termin: 13 maja 2019 r. o godz. 11:00 

Nr 9 

Miejsce: Żychlin, ul. Barlickiego 15A (sala konferencyjna Urzędu Gminy w Żychlinie) 

Termin: 13 maja 2019 r. o godz. 11:00 

 

Gm. Buczek 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 



Miejsce: sala konferencyjna Urzędu Gminy w Buczku, ul. Główna 20 

Termin: 16 maja 2019 r. o godz. 12:00 

 

 

Gm. Łask 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Starostwo Powiatowe w Łasku, 98-100 Łask, ul. Południowa 1 (sala konferencyjna) 

Termin: 15 maja 2019 r. o godz. 09:00 

 

 

Gm. Widawa 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: ul. Mickiewicza 3, 98-170 Widawa 

Termin: 10 maja 2019 r. o godz. 12:00 

 

 

Gm. Wodzierady 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Gminy w Wodzieradach 

Termin: 17 maja 2019 r. o godz. 13:00 

 

 

M. Łęczyca 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Sala Konferencyjna Urzędu Miejskiego w Łęczycy 

Termin: 7 maja 2019 r. o godz. 16:00 

Nr 2 

Miejsce: Sala Konferencyjna Urzędu Miejskiego w Łęczycy 

Termin: 7 maja 2019 r. o godz. 16:00 



Nr 3 

Miejsce: Sala Konferencyjna Urzędu Miejskiego w Łęczycy 

Termin: 7 maja 2019 r. o godz. 16:00 

Nr 4 

Miejsce: Sala Konferencyjna Urzędu Miejskiego w Łęczycy 

Termin: 7 maja 2019 r. o godz. 16:30 

Nr 5 

Miejsce: Sala Konferencyjna Urzędu Miejskiego w Łęczycy 

Termin: 7 maja 2019 r. o godz. 16:30 

Nr 6 

Miejsce: Sala Konferencyjna Urzędu Miejskiego w Łęczycy 

Termin: 7 maja 2019 r. o godz. 16:30 

Nr 7 

Miejsce: Sala Konferencyjna Urzędu Miejskiego w Łęczycy 

Termin: 7 maja 2019 r. o godz. 17:00 

Nr 8 

Miejsce: Sala Konferencyjna Urzędu Miejskiego w Łęczycy 

Termin: 7 maja 2019 r. o godz. 17:00 

Nr 9 

Miejsce: Sala Konferencyjna Urzędu Miejskiego w Łęczycy 

Termin: 7 maja 2019 r. o godz. 17:00 

Nr 10 

Miejsce: Sala Konferencyjna Urzędu Miejskiego w Łęczycy 

Termin: 7 maja 2019 r. o godz. 16:00 

Nr 11 

Miejsce: Sala Konferencyjna Urzędu Miejskiego w Łęczycy 

Termin: 7 maja 2019 r. o godz. 16:30 

Nr 12 

Miejsce: Sala Konferencyjna Urzędu Miejskiego w Łęczycy 

Termin: 7 maja 2019 r. o godz. 17:00 



 

Gm. Daszyna 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Gminy Daszyna, Daszyna 34a, 99-107 Daszyna 

Termin: 10 maja 2019 r. o godz. 08:00 

 

 

Gm. Góra Świętej Małgorzaty 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: sala konferencyjna Urzędu Gminy Góra Św. Małgorzaty 

Termin: 10 maja 2019 r. o godz. 14:00 

 

 

Gm. Grabów 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Sala Narad Urzędu Gminy w Grabowie 

Termin: 13 maja 2019 r. o godz. 15:00 

 

 

Gm. Łęczyca 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Sala konferencyjna Urzędu Gminy w Łęczycy, ul. M. Konopnickiej 14, 99-100 Łęczyca 

Termin: 13 maja 2019 r. o godz. 15:00 

Nr 2 

Miejsce: Sala konferencyjna Urzędu Gminy w Łęczycy, ul. M. Konopnickiej 14, 99-100 Łęczyca 

Termin: 13 maja 2019 r. o godz. 15:00 

Nr 3 

Miejsce: Sala konferencyjna Urzędu Gminy w Łęczycy, ul. M. Konopnickiej 14, 99-100 Łęczyca 

Termin: 13 maja 2019 r. o godz. 15:00 



Nr 4 

Miejsce: Sala konferencyjna Urzędu Gminy w Łęczycy, ul. M. Konopnickiej 14, 99-100 Łęczyca 

Termin: 13 maja 2019 r. o godz. 15:00 

Nr 5 

Miejsce: Sala konferencyjna Urzędu Gminy w Łęczycy, ul. M. Konopnickiej 14, 99-100 Łęczyca 

Termin: 13 maja 2019 r. o godz. 16:00 

Nr 6 

Miejsce: Sala konferencyjna Urzędu Gminy w Łęczycy, ul. M. Konopnickiej 14, 99-100 Łęczyca 

Termin: 13 maja 2019 r. o godz. 16:00 

Nr 7 

Miejsce: Sala konferencyjna Urzędu Gminy w Łęczycy, ul. M. Konopnickiej 14, 99-100 Łęczyca 

Termin: 13 maja 2019 r. o godz. 16:00 

Nr 8 

Miejsce: Sala konferencyjna Urzędu Gminy w Łęczycy, ul. M. Konopnickiej 14, 99-100 Łęczyca 

Termin: 13 maja 2019 r. o godz. 16:00 

Nr 9 

Miejsce: Sala konferencyjna Urzędu Gminy w Łęczycy, ul. M. Konopnickiej 14, 99-100 Łęczyca 

Termin: 13 maja 2019 r. o godz. 16:00 

 

Gm. Piątek 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Piątek, ul. Rynek 16 - Urząd Gminy Piątek - sala konferencyjna 

Termin: 20 maja 2019 r. o godz. 08:00 

 

 

Gm. Świnice Warckie 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Sala konferencyjna Urzędu Gminy Świnice Warckie, ul. Szkolna 1, 99-140 Świnice Warckie 

Termin: 14 maja 2019 r. o godz. 14:00 

 



 

Gm. Witonia 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Gminy w Witoni, ul. St. Starzyńskiego 6, 99-335 Witonia (sala USC) 

Termin: 17 maja 2019 r. o godz. 11:00 

 

 

M. Łowicz 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Łowicz, ul. Podrzeczna 20 - Łowicki Ośrodek Kultury 

Termin: 15 maja 2019 r. o godz. 11:00 

Nr 2 

Miejsce: Łowicz, ul. Podrzeczna 20 - Łowicki Ośrodek Kultury 

Termin: 15 maja 2019 r. o godz. 11:00 

Nr 3 

Miejsce: Łowicz, ul. Podrzeczna 20 - Łowicki Ośrodek Kultury 

Termin: 15 maja 2019 r. o godz. 11:00 

Nr 4 

Miejsce: Łowicz, ul. Podrzeczna 20 - Łowicki Ośrodek Kultury 

Termin: 15 maja 2019 r. o godz. 11:00 

Nr 5 

Miejsce: Łowicz, ul. Podrzeczna 20 - Łowicki Ośrodek Kultury 

Termin: 15 maja 2019 r. o godz. 11:00 

Nr 6 

Miejsce: Łowicz, ul. Podrzeczna 20 - Łowicki Ośrodek Kultury 

Termin: 15 maja 2019 r. o godz. 11:00 

Nr 7 

Miejsce: Łowicz, ul. Podrzeczna 20 - Łowicki Ośrodek Kultury 

Termin: 15 maja 2019 r. o godz. 11:00 



Nr 8 

Miejsce: Łowicz, ul. Podrzeczna 20 - Łowicki Ośrodek Kultury 

Termin: 15 maja 2019 r. o godz. 11:00 

Nr 9 

Miejsce: Łowicz, ul. Podrzeczna 20 - Łowicki Ośrodek Kultury 

Termin: 15 maja 2019 r. o godz. 11:00 

Nr 10 

Miejsce: Łowicz, ul. Podrzeczna 20 - Łowicki Ośrodek Kultury 

Termin: 15 maja 2019 r. o godz. 11:00 

Nr 11 

Miejsce: Łowicz, ul. Podrzeczna 20 - Łowicki Ośrodek Kultury 

Termin: 15 maja 2019 r. o godz. 11:00 

Nr 12 

Miejsce: Łowicz, ul. Podrzeczna 20 - Łowicki Ośrodek Kultury 

Termin: 15 maja 2019 r. o godz. 13:30 

Nr 13 

Miejsce: Łowicz, ul. Podrzeczna 20 - Łowicki Ośrodek Kultury 

Termin: 15 maja 2019 r. o godz. 13:30 

Nr 14 

Miejsce: Łowicz, ul. Podrzeczna 20 - Łowicki Ośrodek Kultury 

Termin: 15 maja 2019 r. o godz. 13:30 

Nr 15 

Miejsce: Łowicz, ul. Podrzeczna 20 - Łowicki Ośrodek Kultury 

Termin: 15 maja 2019 r. o godz. 13:30 

Nr 16 

Miejsce: Łowicz, ul. Podrzeczna 20 - Łowicki Ośrodek Kultury 

Termin: 15 maja 2019 r. o godz. 13:30 

Nr 17 

Miejsce: Łowicz, ul. Podrzeczna 20 - Łowicki Ośrodek Kultury 

Termin: 15 maja 2019 r. o godz. 13:30 



Nr 18 

Miejsce: Łowicz, ul. Podrzeczna 20 - Łowicki Ośrodek Kultury 

Termin: 15 maja 2019 r. o godz. 13:30 

Nr 19 

Miejsce: Łowicz, ul. Podrzeczna 20 - Łowicki Ośrodek Kultury 

Termin: 15 maja 2019 r. o godz. 13:30 

Nr 20 

Miejsce: Łowicz, ul. Podrzeczna 20 - Łowicki Ośrodek Kultury 

Termin: 15 maja 2019 r. o godz. 13:30 

Nr 21 

Miejsce: Łowicz, ul. Podrzeczna 20 - Łowicki Ośrodek Kultury 

Termin: 15 maja 2019 r. o godz. 13:30 

Nr 22 

Miejsce: Łowicz, ul. Podrzeczna 20 - Łowicki Ośrodek Kultury 

Termin: 15 maja 2019 r. o godz. 13:30 

Nr 23 

Miejsce: Łowicz, ul. Podrzeczna 20 - Łowicki Ośrodek Kultury 

Termin: 15 maja 2019 r. o godz. 13:30 

 

Gm. Bielawy 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Sala konferencyjna w Urzędzie Gminy w Bielawach 

Termin: 16 maja 2019 r. o godz. 15:00 

 

 

Gm. Chąśno 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Gminy Chąśno, Chąśno 55, 99-413 Chąśno, Sala konferencyjna 

Termin: 20 maja 2019 r. o godz. 11:00 

 



 

Gm. Domaniewice 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury w Domaniewicach 

Termin: 17 maja 2019 r. o godz. 14:00 

 

 

Gm. Kiernozia 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury w Kiernozi 

Termin: 10 maja 2019 r. o godz. 15:00 

 

 

Gm. Kocierzew Południowy 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Sala konferencyjna przy Gminnej Bibliotece Publicznej w Kocierzewie Południowym 

Termin: 16 maja 2019 r. o godz. 12:00 

 

 

Gm. Łowicz 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Gminy Łowicz, ul. Długa 12 99-400 Łowicz 

Termin: 17 maja 2019 r. o godz. 14:00 

 

 

Gm. Łyszkowice 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Łyszkowicach, ul. Gminna 14, 99-420 Łyszkowice 

Termin: 14 maja 2019 r. o godz. 13:00 

 



 

Gm. Nieborów 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Urząd Gminy Nieborów 

Termin: 17 maja 2019 r. o godz. 09:00 

Nr 2 

Miejsce: Urząd Gminy Nieborów 

Termin: 17 maja 2019 r. o godz. 09:00 

Nr 3 

Miejsce: Urząd Gminy Nieborów 

Termin: 17 maja 2019 r. o godz. 09:00 

Nr 4 

Miejsce: Urząd Gminy Nieborów 

Termin: 17 maja 2019 r. o godz. 09:00 

Nr 5 

Miejsce: Urząd Gminy Nieborów 

Termin: 17 maja 2019 r. o godz. 12:00 

Nr 6 

Miejsce: Urząd Gminy Nieborów 

Termin: 17 maja 2019 r. o godz. 12:00 

Nr 7 

Miejsce: Urząd Gminy Nieborów 

Termin: 17 maja 2019 r. o godz. 12:00 

Nr 8 

Miejsce: Urząd Gminy Nieborów 

Termin: 17 maja 2019 r. o godz. 12:00 

 

Gm. Zduny 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 



Miejsce: Urząd Gminy Zduny 

Termin: 16 maja 2019 r. o godz. 13:00 

 

 

M. Konstantynów Łódzki 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Miejski Ośrodek Kultury w Konstantynowie Łódzkim, ul. Łódzka 28 

Termin: 14 maja 2019 r. o godz. 18:15 

 

 

M. Pabianice 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Miejski w Pabianicach 

Termin: 10 maja 2019 r. o godz. 08:30 

 

 

Gm. Dłutów 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Dom Kultury w Dłutowie, ul. Polna 3 

Termin: 20 maja 2019 r. o godz. 15:00 

 

 

Gm. Dobroń 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Gminy w Dobroniu, ul. 11 Listopada 9, 95-082 Dobroń - sala konferencyjna, parter budynku 

Termin: 14 maja 2019 r. o godz. 16:00 

 

 

Gm. Ksawerów 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 



Nr 1 

Miejsce: Sala konferencyjna Urzędu Gminy Ksawerów 

Termin: 16 maja 2019 r. o godz. 15:00 

Nr 2 

Miejsce: Sala konferencyjna Urzędu Gminy Ksawerów 

Termin: 16 maja 2019 r. o godz. 15:00 

Nr 3 

Miejsce: Sala konferencyjna Urzędu Gminy Ksawerów 

Termin: 16 maja 2019 r. o godz. 15:00 

Nr 4 

Miejsce: Sala konferencyjna Urzędu Gminy Ksawerów 

Termin: 14 maja 2019 r. o godz. 15:00 

Nr 5 

Miejsce: Sala konferencyjna Urzędu Gminy Ksawerów 

Termin: 14 maja 2019 r. o godz. 15:00 

Nr 6 

Miejsce: Sala konferencyjna Urzędu Gminy Ksawerów 

Termin: 14 maja 2019 r. o godz. 15:00 

Nr 7 

Miejsce: Sala konferencyjna Urzędu Gminy Ksawerów 

Termin: 14 maja 2019 r. o godz. 15:00 

 

 

Gm. Pabianice 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urzędu Gminy w Pabianicach ul. Torowa 21, 95-200 Pabianice 

Termin: 14 maja 2019 r. o godz. 15:00 

 

 

Gm. Dalików 



Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Gminy w Dalikowie sala nr 1 

Termin: 11 maja 2019 r. o godz. 10:00 

 

 

Gm. Pęczniew 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Sala konferencyjna Urzędu Gminy Pęczniew, ul. Główna 10/12, 99-235 Pęczniew 

Termin: 15 maja 2019 r. o godz. 12:00 

 

 

Gm. Poddębice 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: URZĄD MIEJSKI W PODDĘBICACH (SALA KONFERENCYJNA) 

Termin: 11 maja 2019 r. o godz. 10:00 

Nr 2 

Miejsce: URZĄD MIEJSKI W PODDĘBICACH (SALA KONFERENCYJNA) 

Termin: 11 maja 2019 r. o godz. 10:00 

Nr 3 

Miejsce: URZĄD MIEJSKI W PODDĘBICACH (SALA KONFERENCYJNA) 

Termin: 11 maja 2019 r. o godz. 10:00 

Nr 4 

Miejsce: URZĄD MIEJSKI W PODDĘBICACH (SALA KONFERENCYJNA) 

Termin: 11 maja 2019 r. o godz. 10:00 

Nr 5 

Miejsce: URZĄD MIEJSKI W PODDĘBICACH (SALA KONFERENCYJNA) 

Termin: 11 maja 2019 r. o godz. 10:00 

Nr 6 

Miejsce: URZĄD MIEJSKI W PODDĘBICACH (SALA KONFERENCYJNA) 



Termin: 11 maja 2019 r. o godz. 10:00 

Nr 7 

Miejsce: URZĄD MIEJSKI W PODDĘBICACH (SALA KONFERENCYJNA) 

Termin: 11 maja 2019 r. o godz. 12:00 

Nr 8 

Miejsce: URZĄD MIEJSKI W PODDĘBICACH (SALA KONFERENCYJNA) 

Termin: 11 maja 2019 r. o godz. 12:00 

Nr 9 

Miejsce: URZĄD MIEJSKI W PODDĘBICACH (SALA KONFERENCYJNA) 

Termin: 11 maja 2019 r. o godz. 12:00 

Nr 10 

Miejsce: URZĄD MIEJSKI W PODDĘBICACH (SALA KONFERENCYJNA) 

Termin: 11 maja 2019 r. o godz. 12:00 

Nr 11 

Miejsce: URZĄD MIEJSKI W PODDĘBICACH (SALA KONFERENCYJNA) 

Termin: 11 maja 2019 r. o godz. 12:00 

Nr 12 

Miejsce: URZĄD MIEJSKI W PODDĘBICACH (SALA KONFERENCYJNA) 

Termin: 11 maja 2019 r. o godz. 12:00 

Nr 13 

Miejsce: URZĄD MIEJSKI W PODDĘBICACH (SALA KONFERENCYJNA) 

Termin: 11 maja 2019 r. o godz. 14:00 

Nr 14 

Miejsce: URZĄD MIEJSKI W PODDĘBICACH (SALA KONFERENCYJNA) 

Termin: 11 maja 2019 r. o godz. 14:00 

Nr 15 

Miejsce: URZĄD MIEJSKI W PODDĘBICACH (SALA KONFERENCYJNA) 

Termin: 11 maja 2019 r. o godz. 14:00 

Nr 16 

Miejsce: URZĄD MIEJSKI W PODDĘBICACH (SALA KONFERENCYJNA) 



Termin: 11 maja 2019 r. o godz. 14:00 

Nr 17 

Miejsce: URZĄD MIEJSKI W PODDĘBICACH (SALA KONFERENCYJNA) 

Termin: 11 maja 2019 r. o godz. 14:00 

Nr 18 

Miejsce: URZĄD MIEJSKI W PODDĘBICACH (SALA KONFERENCYJNA) 

Termin: 11 maja 2019 r. o godz. 14:00 

Nr 19 

Miejsce: URZĄD MIEJSKI W PODDĘBICACH (SALA KONFERENCYJNA) 

Termin: 11 maja 2019 r. o godz. 14:00 

 

Gm. Uniejów 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Sala Ochotniczej Straży Pożarnej w Uniejowie 

Termin: 8 maja 2019 r. o godz. 15:00 

 

 

Gm. Wartkowice 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Sala Posiedzeń Urzędu Gminy w Wartkowicach, Stary Gostków 3D, 99-220 Wartkowice 

Termin: 9 maja 2019 r. o godz. 15:00 

 

 

Gm. Zadzim 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Gminy w Zadzimiu, Zadzim 44 (sala konferencyjna) 

Termin: 14 maja 2019 r. o godz. 14:00 

 

 

M. Głowno 



Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Szkoła Podstawowa Nr 2 w Głownie 

Termin: 17 maja 2019 r. o godz. 17:30 

 

 

M. Ozorków 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Miejski Ośrodek Kultury w Ozorkowie ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 43a 

Termin: 16 maja 2019 r. o godz. 15:00 

 

 

M. Zgierz 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Urząd Miasta Zgierza Pl. Jana Pawła II 16 95-100 Zgierz, sala 114, I piętro, sala 114, I piętro 

Termin: 14 maja 2019 r. o godz. 16:00 

Nr 2 

Miejsce: Urząd Miasta Zgierza Pl. Jana Pawła II 16 95-100 Zgierz, sala 114, I piętro, sala 114, I piętro 

Termin: 14 maja 2019 r. o godz. 16:00 

Nr 3 

Miejsce: Urząd Miasta Zgierza Pl. Jana Pawła II 16 95-100 Zgierz, sala 114, I piętro, sala 114, I piętro 

Termin: 14 maja 2019 r. o godz. 16:00 

Nr 4 

Miejsce: Urząd Miasta Zgierza Pl. Jana Pawła II 16 95-100 Zgierz, sala 114, I piętro, sala 114, I piętro 

Termin: 14 maja 2019 r. o godz. 16:00 

Nr 5 

Miejsce: Urząd Miasta Zgierza Pl. Jana Pawła II 16 95-100 Zgierz, sala 114, I piętro, sala 114, I piętro 

Termin: 14 maja 2019 r. o godz. 16:00 

Nr 6 

Miejsce: Urząd Miasta Zgierza Pl. Jana Pawła II 16 95-100 Zgierz, sala 114, I piętro, sala 114, I piętro 



Termin: 14 maja 2019 r. o godz. 16:00 

Nr 7 

Miejsce: Urząd Miasta Zgierza Pl. Jana Pawła II 16 95-100 Zgierz, sala 114, I piętro, sala 114, I piętro 

Termin: 14 maja 2019 r. o godz. 16:00 

Nr 8 

Miejsce: Urząd Miasta Zgierza Pl. Jana Pawła II 16 95-100 Zgierz, sala 114, I piętro, sala 114, I piętro 

Termin: 14 maja 2019 r. o godz. 16:00 

Nr 9 

Miejsce: Urząd Miasta Zgierza Pl. Jana Pawła II 16 95-100 Zgierz, sala 114, I piętro, sala 114, I piętro 

Termin: 14 maja 2019 r. o godz. 16:00 

Nr 10 

Miejsce: Urząd Miasta Zgierza Pl. Jana Pawła II 16 95-100 Zgierz, sala 114, I piętro, sala 114, I piętro 

Termin: 14 maja 2019 r. o godz. 16:00 

Nr 11 

Miejsce: Urząd Miasta Zgierza Pl. Jana Pawła II 16 95-100 Zgierz, sala 114, I piętro, sala 114, I piętro 

Termin: 14 maja 2019 r. o godz. 16:00 

Nr 12 

Miejsce: Urząd Miasta Zgierza Pl. Jana Pawła II 16 95-100 Zgierz, sala 114, I piętro, sala 114, I piętro 

Termin: 14 maja 2019 r. o godz. 16:00 

Nr 13 

Miejsce: Urząd Miasta Zgierza Pl. Jana Pawła II 16 95-100 Zgierz, sala 114, I piętro, sala 114, I piętro 

Termin: 14 maja 2019 r. o godz. 16:00 

Nr 14 

Miejsce: Urząd Miasta Zgierza Pl. Jana Pawła II 16 95-100 Zgierz, sala 114, I piętro, sala 114, I piętro 

Termin: 15 maja 2019 r. o godz. 16:00 

Nr 15 

Miejsce: Urząd Miasta Zgierza Pl. Jana Pawła II 16 95-100 Zgierz, sala 114, I piętro 

Termin: 15 maja 2019 r. o godz. 16:00 

Nr 16 

Miejsce: Urząd Miasta Zgierza Pl. Jana Pawła II 16 95-100 Zgierz, sala 114, I piętro 



Termin: 15 maja 2019 r. o godz. 16:00 

Nr 17 

Miejsce: Urząd Miasta Zgierza Pl. Jana Pawła II 16 95-100 Zgierz, sala 114, I piętro 

Termin: 15 maja 2019 r. o godz. 16:00 

Nr 18 

Miejsce: Urząd Miasta Zgierza Pl. Jana Pawła II 16 95-100 Zgierz, sala 114, I piętro 

Termin: 15 maja 2019 r. o godz. 16:00 

Nr 19 

Miejsce: Urząd Miasta Zgierza Pl. Jana Pawła II 16 95-100 Zgierz, sala 114, I piętro 

Termin: 15 maja 2019 r. o godz. 16:00 

Nr 20 

Miejsce: Urząd Miasta Zgierza Pl. Jana Pawła II 16 95-100 Zgierz, sala 114, I piętro 

Termin: 15 maja 2019 r. o godz. 16:00 

Nr 21 

Miejsce: Urząd Miasta Zgierza Pl. Jana Pawła II 16 95-100 Zgierz, sala 114, I piętro 

Termin: 15 maja 2019 r. o godz. 16:00 

Nr 22 

Miejsce: Urząd Miasta Zgierza Pl. Jana Pawła II 16 95-100 Zgierz, sala 114, I piętro 

Termin: 15 maja 2019 r. o godz. 16:00 

Nr 23 

Miejsce: Urząd Miasta Zgierza Pl. Jana Pawła II 16 95-100 Zgierz, sala 114, I piętro 

Termin: 15 maja 2019 r. o godz. 16:00 

Nr 24 

Miejsce: Urząd Miasta Zgierza Pl. Jana Pawła II 16 95-100 Zgierz, sala 114, I piętro 

Termin: 15 maja 2019 r. o godz. 16:00 

Nr 25 

Miejsce: Urząd Miasta Zgierza Pl. Jana Pawła II 16 95-100 Zgierz, sala 114, I piętro 

Termin: 15 maja 2019 r. o godz. 16:00 

Nr 26 

Miejsce: Urząd Miasta Zgierza Pl. Jana Pawła II 16 95-100 Zgierz, sala 114, I piętro 



Termin: 15 maja 2019 r. o godz. 16:00 

Nr 27 

Miejsce: Urząd Miasta Zgierza Pl. Jana Pawła II 16 95-100 Zgierz, sala 114, I piętro 

Termin: 16 maja 2019 r. o godz. 16:00 

Nr 28 

Miejsce: Urząd Miasta Zgierza Pl. Jana Pawła II 16 95-100 Zgierz, sala 114, I piętro 

Termin: 16 maja 2019 r. o godz. 16:00 

Nr 29 

Miejsce: Urząd Miasta Zgierza Pl. Jana Pawła II 16 95-100 Zgierz, sala 114, I piętro 

Termin: 16 maja 2019 r. o godz. 16:00 

Nr 30 

Miejsce: Urząd Miasta Zgierza Pl. Jana Pawła II 16 95-100 Zgierz, sala 114, I piętro 

Termin: 16 maja 2019 r. o godz. 16:00 

Nr 31 

Miejsce: Urząd Miasta Zgierza Pl. Jana Pawła II 16 95-100 Zgierz, sala 114, I piętro 

Termin: 16 maja 2019 r. o godz. 16:00 

Nr 32 

Miejsce: Urząd Miasta Zgierza Pl. Jana Pawła II 16 95-100 Zgierz, sala 114, I piętro 

Termin: 16 maja 2019 r. o godz. 16:00 

Nr 33 

Miejsce: Urząd Miasta Zgierza Pl. Jana Pawła II 16 95-100 Zgierz, sala 114, I piętro 

Termin: 16 maja 2019 r. o godz. 16:00 

Nr 34 

Miejsce: Urząd Miasta Zgierza Pl. Jana Pawła II 16 95-100 Zgierz, sala 114, I piętro 

Termin: 16 maja 2019 r. o godz. 16:00 

Nr 35 

Miejsce: Urząd Miasta Zgierza Pl. Jana Pawła II 16 95-100 Zgierz, sala 114, I piętro 

Termin: 16 maja 2019 r. o godz. 16:00 

Nr 36 

Miejsce: Urząd Miasta Zgierza Pl. Jana Pawła II 16 95-100 Zgierz, sala 114, I piętro 



Termin: 16 maja 2019 r. o godz. 16:00 

Nr 37 

Miejsce: Urząd Miasta Zgierza Pl. Jana Pawła II 16 95-100 Zgierz, sala 114, I piętro 

Termin: 16 maja 2019 r. o godz. 16:00 

Nr 38 

Miejsce: Urząd Miasta Zgierza Pl. Jana Pawła II 16 95-100 Zgierz, sala 114, I piętro 

Termin: 16 maja 2019 r. o godz. 16:00 

Nr 39 

Miejsce: Urząd Miasta Zgierza Pl. Jana Pawła II 16 95-100 Zgierz, sala 114, I piętro 

Termin: 16 maja 2019 r. o godz. 16:00 

Nr 40 

Miejsce: Urząd Miasta Zgierza Pl. Jana Pawła II 16 95-100 Zgierz, sala 114, I piętro 

Termin: 16 maja 2019 r. o godz. 16:00 

 

Gm. Aleksandrów Łódzki 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Urząd Miejski w Aleksandrowie Łódzkim, Aleksandrow Łódzki, Plac Tadeusza Kościuszki 2, 

budynek B, Sala ślubów i posiedzeń 

Termin: 14 maja 2019 r. o godz. 14:00 

Nr 2 

Miejsce: Urząd Miejski w Aleksandrowie Łódzkim, Aleksandrow Łódzki, Plac Tadeusza Kościuszki 2, 

budynek B, Sala ślubów i posiedzeń 

Termin: 14 maja 2019 r. o godz. 14:00 

Nr 3 

Miejsce: Urząd Miejski w Aleksandrowie Łódzkim, Aleksandrow Łódzki, Plac Tadeusza Kościuszki 2, 

budynek B, Sala ślubów i posiedzeń 

Termin: 14 maja 2019 r. o godz. 14:00 

Nr 4 

Miejsce: Urząd Miejski w Aleksandrowie Łódzkim, Aleksandrow Łódzki, Plac Tadeusza Kościuszki 2, 

budynek B, Sala ślubów i posiedzeń 



Termin: 14 maja 2019 r. o godz. 14:00 

Nr 5 

Miejsce: Urząd Miejski w Aleksandrowie Łódzkim, Aleksandrow Łódzki, Plac Tadeusza Kościuszki 2, 

budynek B, Sala ślubów i posiedzeń 

Termin: 14 maja 2019 r. o godz. 14:00 

Nr 6 

Miejsce: Urząd Miejski w Aleksandrowie Łódzkim, Aleksandrow Łódzki, Plac Tadeusza Kościuszki 2, 

budynek B, Sala ślubów i posiedzeń 

Termin: 14 maja 2019 r. o godz. 14:00 

Nr 7 

Miejsce: Urząd Miejski w Aleksandrowie Łódzkim, Aleksandrow Łódzki, Plac Tadeusza Kościuszki 2, 

budynek B, Sala ślubów i posiedzeń 

Termin: 14 maja 2019 r. o godz. 16:00 

Nr 8 

Miejsce: Urząd Miejski w Aleksandrowie Łódzkim, Aleksandrow Łódzki, Plac Tadeusza Kościuszki 2, 

budynek B, Sala ślubów i posiedzeń 

Termin: 14 maja 2019 r. o godz. 16:00 

Nr 9 

Miejsce: Urząd Miejski w Aleksandrowie Łódzkim, Aleksandrow Łódzki, Plac Tadeusza Kościuszki 2, 

budynek B, Sala ślubów i posiedzeń 

Termin: 14 maja 2019 r. o godz. 16:00 

Nr 10 

Miejsce: Urząd Miejski w Aleksandrowie Łódzkim, Aleksandrow Łódzki, Plac Tadeusza Kościuszki 2, 

budynek B, Sala ślubów i posiedzeń 

Termin: 14 maja 2019 r. o godz. 16:00 

Nr 11 

Miejsce: Urząd Miejski w Aleksandrowie Łódzkim, Aleksandrow Łódzki, Plac Tadeusza Kościuszki 2, 

budynek B, Sala ślubów i posiedzeń 

Termin: 14 maja 2019 r. o godz. 16:00 

Nr 12 

Miejsce: Urząd Miejski w Aleksandrowie Łódzkim, Aleksandrow Łódzki, Plac Tadeusza Kościuszki 2, 

budynek B, Sala ślubów i posiedzeń 



Termin: 14 maja 2019 r. o godz. 16:00 

Nr 13 

Miejsce: Urząd Miejski w Aleksandrowie Łódzkim, Aleksandrow Łódzki, Plac Tadeusza Kościuszki 2, 

budynek B, Sala ślubów i posiedzeń 

Termin: 14 maja 2019 r. o godz. 16:00 

 

Gm. Głowno 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Ośrodek Upowszechniania Kultury w Bronisławowie 

Termin: 20 maja 2019 r. o godz. 17:00 

 

 

Gm. Ozorków 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury w Leśmierzu, Leśmierz 23 

Termin: 17 maja 2019 r. o godz. 14:00 

 

 

Gm. Parzęczew 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Sala posiedzeń Urzędu Gminy, ul. Południowa 1, 95-045 Parzęczew 

Termin: 16 maja 2019 r. o godz. 14:00 

 

 

Gm. Stryków 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Dom Kultury w Strykowie 

Termin: 14 maja 2019 r. o godz. 12:00 

 

 



Gm. Zgierz 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Urząd Gminy Zgierz ul. Łęczycka 4 95-100 Zgierz, sala nr 18, sala nr 18 

Termin: 16 maja 2019 r. o godz. 14:00 

Nr 2 

Miejsce: Urząd Gminy Zgierz ul. Łęczycka 4 95-100 Zgierz, sala nr 18 

Termin: 16 maja 2019 r. o godz. 14:00 

Nr 3 

Miejsce: Urząd Gminy Zgierz ul. Łęczycka 4 95-100 Zgierz, sala nr 18 

Termin: 16 maja 2019 r. o godz. 14:00 

Nr 4 

Miejsce: Urząd Gminy Zgierz ul. Łęczycka 4 95-100 Zgierz, sala nr 18 

Termin: 16 maja 2019 r. o godz. 14:00 

Nr 5 

Miejsce: Urząd Gminy Zgierz ul. Łęczycka 4 95-100 Zgierz, sala nr 18 

Termin: 16 maja 2019 r. o godz. 16:00 

Nr 6 

Miejsce: Urząd Gminy Zgierz ul. Łęczycka 4 95-100 Zgierz, sala nr 18 

Termin: 16 maja 2019 r. o godz. 16:00 

Nr 7 

Miejsce: Urząd Gminy Zgierz ul. Łęczycka 4 95-100 Zgierz, sala nr 18 

Termin: 16 maja 2019 r. o godz. 16:00 

Nr 8 

Miejsce: Urząd Gminy Zgierz ul. Łęczycka 4 95-100 Zgierz, sala nr 18 

Termin: 16 maja 2019 r. o godz. 16:00 

Nr 9 

Miejsce: Urząd Gminy Zgierz ul. Łęczycka 4 95-100 Zgierz, sala nr 18 

Termin: 16 maja 2019 r. o godz. 16:00 

 



 


